
Zarządzenie nr 148/2/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 lutego 2019 r.

w  sprawie  udzielenia  Pani  Małgorzacie  Momont  –  Dyrektorowi  Miejskiego
Zespołu  Żłobków  w  Lublinie  pełnomocnictwa  do  składania  oświadczeń  woli
w imieniu Gminy Lublin w sprawie dofinansowania projektu „Żłobek bez barier II”

Na podstawie art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 98 i art. 99 § 2
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025, 1104,
1629, 2073 i 2244 oraz z 2019 r. poz. 80) oraz § 22 ust. 1 i § 25 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
31/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co
następuje:

§ 1

Udzielam Pani Małgorzacie Momont – Dyrektorowi Miejskiego Zespołu Żłobków
w Lublinie  pełnomocnictwa  do  składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  Lublin
w sprawie  dofinansowania  projektu  „Żłobek  bez  barier  II”  w  ramach  Regionalnego
Programu  Operacyjnego  Województwa  Lubelskiego  na  lata  2014-2020,  Oś
priorytetowa  9  Rynek  pracy,  Działanie  9.4  Godzenie  życia  zawodowego
i prywatnego, zwanego dalej „projektem”, a w szczególności do:

1) podpisania  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  w  ramach  Regionalnego
Programu  Operacyjnego  Województwa  Lubelskiego  na  lata  2014-2020,  Oś
priorytetowa 9 Włączenie społeczne, Działanie 9.4 Godzenie życia zawodowego
i prywatnego;

2) zawarcia umowy o dofinansowanie projektu w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, a także wszelkich
jej zmian;

3) potwierdzenia  za  zgodność  z  oryginałem  kopii  dokumentów  związanych
z realizacją projektu;

4) realizacji umowy, o której mowa w pkt 2; 
5) wykonywania  wszelkich  czynności  wynikających  z  rozliczenia  projektu,

podejmowania  wszystkich  decyzji  merytorycznych  i  finansowych  związanych
z realizacją projektu;

6) sporządzenia wniosków płatniczych i sprawozdań z realizacji projektu;
7) podpisywania  wszelkich  pism  dotyczących  projektu.

Numer dokumentu Mdok: 27863/02/2019 Strona 1 z 2



§ 2
Pełnomocnictwa  udzielam na  czas  realizacji  projektu,  nie  dłużej  niż  na  czas

zajmowania przez Panią Małgorzatę Momont stanowiska dyrektora Miejskiego Zespołu
Żłobków w Lublinie. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Artur Szymczyk
                   Zastępca Prezydenta

         Rozdzielnik:
            1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
            2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 27863/02/2019 Strona 2 z 2


